De scris Sabino ⁊ sociis marty. Cap. xix.

Abinus episcop⁹ cū

exuperatio et marcello diaconib⁹
⁊ venustiano curvoe ⁊ filiis pas-
si sunt apud assisi ciuitate tēpo-
pore maximiani imperatoris. Qui beatus epi-
scopus cī duobus diaconibus suis: exuperan-
tio ⁊ marcello a venustiano augustali tuseie in
ciuitate assisina tentis: dī ad sacrificia suades-
retur: perne sibi deos presidis presentari ut eis
immolaret. Alle nō statuā lonis ex precioso co-
rallo sibi adduci fecit. Quā sanct⁹ in terrā elis-
dens cōfregit. Propter qđ iussu venustiani ma-
nus eī p̄fice sunt. Deinde duos diacones fecit
in sciculeo leuari diuīg fustib⁹ cedi: ⁊ latera eōis
vngubus radī: ⁊ lignem subterponit. Tunc ante
bo sp̄itum emiserunt. Quorū corpora in flus-
ulum lactara a p̄scatorib⁹ presbyteris collecta
iuxta viam sepulta sunt. Sabinus nō in carcere
re clausus: nocte a serena matrona fouebatur:
que man⁹ eius trūcas p̄ reliquiās referuabat.
Eius ⁊ nepotē cecū illuminauit: quo miraculo
quingēt⁹ genitiss ad xp̄m cōuersi sunt. Post hoc
duo venustianus p̄es oculis grauitate lāgu-
ret: Sabinus ad se adductū cū honore rogabat:
vt sicut nepotē serene illuminauerat: sic ⁊ se ab
oculorum passione sanaret. Quē sanctus sabi-
nus penitentia eīdē imposta curvoe ⁊ duobus
filiis cōvertit ⁊ baptizauit: cūq; ab infirmitate
liberauit. Hoc audiēs maximian⁹ imperator
misit illic lucū tribunū. Qui venustianū cum
curvo ⁊ duobus filiis xp̄m confitūtes decolla-
uit. Sabinus nō ad ciuitatē spoletanā adductū
tam diu plumbatis cedi fecit: donec sp̄itū ex-
halaret. Eius corpus vna cum manib⁹ serena
sepeluit. Horum hominum passio collitur. in
kalendas januarij.

De sancto liberale epo ⁊ martyre. Cap. xx.

Iberalis episcop⁹

cannē. q ciuitas est apulē pas-
sus est sub adriano imperatore.
Quē pater ciuitatis roman⁹ nobilis
senator eleutheri⁹ noīe dececedēs
commendauit euāthie v̄to siue. Illa nō xp̄ia
na puerum cuiusdā sc̄o epo tradidit⁹ sacris litte-
ris inbuēdū. Ep̄s nō liberalē eruditū: cū esset
annoz. xvi. ad diaconatū: deinde annoz. xvii. ad
sacerdotiū p̄monit. Et cū multis iā signis cla-
reret eīdē annoz. xx. ciuitatis cannei ep̄m or-
dinauit ad popl̄t p̄ces. Imperator nō venīc̄s ro-
mā: audita liberalis fama: missō felicē comite
ad cannei. ciuitatē iussit eī sibi romā adduci.
Saci⁹ nō felicē ad deū cōvertit: ⁊ venīc̄s secū
romā in via baptizauit. Presentat⁹ ligit adris